
Tipi i 
Fondi limit me te Data e Viera c Organi qe 

Nr. Objekti i Prokurimit 
Kontrates Lloji i procedures se 

cilin eshte shpallur zhvillimit te 
Emri i OE te shpallur kontrates se ka zhvilluar (mall/pune/ prokurimit procedura procedures fitues dhe NUIS nenshkruar (pa proceduren sherbim) tvsb) 

I 
Furnizime dhe materiale te tjera 

Mall Blerje me vlere te vogel 185,800 04.04.2019 
Bledi Loci 

97,000 ASIG zyre dhe te pergjithshme L47401203N 

2 Materiale kancelarike Mall Blerje me vlere te vogel 132,208 10.04.2019 
EURO PRINTY 

115,000 ASIG GROUP L2162100Il 

3 
Materiale per pastrim e 

Mall Blerje me vlere te vogel 82,283 26.04.2019 Megi Hajdari 
68,900 ASIG dezinfektim, ndricim L82009013H 

Pjese kembimi, goma, bateri 
Leonard Muhameti 4 (shpenzime rnirembajtje per dy Sherbirn Blerje me vlere te vogel 26,600 06.02.2019 

K72422001N 
22,000 ASlG 

makina) 
Shpenzime per mirembajtjen e 

BNT ELECTRONICS 5 pajisjeve te zyrave (kompjutera, Sherbirn Blerje me vlere te vogel 71,311 28.02.2019 
J61817047D 70,000 ASIG 

eti) 

Sherbirn Blerje nen vleren I 00 000 45,000 31.01.2019 Rubin Mazari 45,000 ASIG I eke L52028172B 
6 Shpenzime te tjera transporti 

Sherbim 
Blerje nen vleren l 00 000 

2,500 14.02.2019 
SI.SI-AL shpk 

2,500 ASIG leke K721 l 7030P 

7 Udhetim i jashtern Sherbim Sistemi Dinamik 07.05.2019 
GOLDEN TRAVEL 

48,321 ASIG 
L31310007Q 

Pjese kernbimi goma dhe bateri 
SUPPORT-07 SHPK 8 (shpenzime mirembajtje per dy Sherbirn Blerje me vlere te vogel 43,300 20.05.2019 K72417006F 37,000 ASIG 

makina) 
Materiale per funksionimin e 

InfoSoft Office 
9 pajisjeve te zyres (boje printeri Mall Blerje me vlere te vogel 431,776 12.04.2019 

J62426002Q 
321,000 ASIG 

dhe fotokonie) 
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'.*""' -RGKG 10 Karburant dhe vaj Mall Blerje me vlere te vogel 434,040 ~·e.~ IA I~ 434,040 ASlG 

~~ ... ~~ .r ,.. 0 ~ ~ 

~(to~~ ~!f~t; DREJTO ~ :.H;;f;l_ 8 
~ 

1VJ~ ,# 
~ l JV r-e rz: ~ 
C \L~.,,-· J ~~ IRp.; 

REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROCEDURA VE TE PROKURJMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARJK 2019 
PERfUDHA JAN AR - GUSHT 2019 

AUTORITETI KONTRAKTOR - AUTORITETI SHTETEROR PER INFORMACIONIN GJEOHAPESINOR 


